
APEL NR 01/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie poparcia apelu Rady Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego do Prezesa Rady Ministrów RP 
o opracowanie rządowego programu systematycznego pogłębiania koryta rzeki Odry. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), w związku z § 25 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy 
Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003 r. Nr 32, poz. 666) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Czerwieńsku popiera uchwałę nr XII/73/2011 Rady Powiatu Kędzierzyńsko - 
Kozielskiego z dnia 29 września 2011 r. w sprawie wystosowania apelu do Prezesa Rady Ministrów RP 
o opracowanie rządowego programu systematycznego pogłębiania koryta rzeki Odry. 

§ 2. Wykonanie apelu powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Odpis apelu zostanie doręczony Premierowi RP. 

§ 4. Apel wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., 
Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 41, poz. 230; Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 21, 
poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281.

Id: 35B2CD75-28D2-489B-A596-7A1732461BC0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 29 września 2011 r. Rada Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego podjęła uchwałę nr XII/73/2011 
w sprawie wystosowania apelu do Prezesa Rady Ministrów RP o opracowanie rządowego programu 
systematycznego pogłębiania koryta rzeki Odry. W przedmiotowej uchwale Rada zwróciła się do wszystkich 
jednostek samorządu terytorialnego położonych na terenach, przez które przepływa rzeka Odra, aby poparli apel 
Rady Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego i wystosowali swoje apele do Premiera RP w tej sprawie. 

Pogłębienie koryta rzeki Odry niewątpliwie zwiększy ochronę przeciwpowodziową na terenach przez które 
przepływa rzeka Odra, w tym również na terenach położonych w Gminie Czerwieńsk. 

Wobec powyższego, Rada Miejska w Czerwieńsku wyraża poparcie dla przedmiotowej uchwały Rady 
Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego z dnia 29 września 2011 r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 35B2CD75-28D2-489B-A596-7A1732461BC0. Podpisany




